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Raporti i realizimeve të prokurimit publik për katër mujorin e II-të, viti 2017. 

 
Autoriteti Kontraktor: Ministria për Evropën dhe Punët e Jashtme 

 

Objekti i 

prokurimit 

 

Fondi Limit 

(pa TVSH) 

Vlera e 

kontratës 

(pa 

TVSH) 

Vlera e 

kontratës 

(me TVSH) 

Lloji i 

procedurës së 

prokurimit 

Koha e 

zhvillimit të 

procedurës 

Operatori ekonomik 

i kontraktuar 

Blerje shërbimi 

në funksion te 

mirëmbajtjes se 

centralit 

telefonik 

300,000 248,916 298,700 Blerje me vlerë 

te Vogël 

Maj 2017 Comunication 

Progress 

Blerje siguracion 

TPL 

310,000 258,250 309,900 Blerje me vlerë 

te vogël 

Qershor 

2017 

INSIG 
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Blerje letër 

ngjitëse format 

A4 

200,000 114,062.5 136,875 Blerje me vlere 

te vogël 

Qershor 

2017 

EURO OFFICE 

Mirëmbajtje 

ashensori 

200,000 160,000 192,000 Blerje me vlerë 

te vogël 

Qershor 

2017 

HASIMAJ ELEVATOR 

Blerje e sistemit 

te regjistrimit te 

hyrje-daljeve 

300,000 248,875 298,650 Blerje me vlerë 

të vogël 

Qershor 

2017 

COMMUNICATION 

PROGRESS   

Blerje shërbimi 

për mirëmbajtjen 

e sistemit të 

hyrjeve-daljeve 

200,000 164,916 197,900 Blerje me vlerë 

të vogël 

Korrik 2017 COMMUNICATION 

PROGRESS   

Blerje regjistra, 

kuti te 

personalizuara 

me logo,  dosje 

dhe kuti  kartoni 

500,000 357,500 429,000 Blerje me vlerë 

të vogël 

Gusht 2017 OLSONI 

Blerje tapet për 

hyrjen kryesore 

dhe grila 

cilindrike 

700,000 525,000 630,000 Blerje me vlere 

te vogël 

Korrik 2017 ANORIA   

Blerje 

kondicioner 

500,000 395,000 474,000 Blerje me vlerë 

të vogël 

Korrik 2017 Confort shpk 
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Blerje rafte 

metalike për  

ambientet e  

Ministrisë së 

Punëve të 

Jashtme 

400,000 275,000 330,000 Blerje me vlerë 

të vogël 

Gusht  FRAL-2000   

Blerje toner 2,533,514.73 2,529,518 3,035,421.6 Prok. I 

përqendruar 

Korrik 2017 Infosoft , Interlogistic 

Blerje boje 

printeri 

100,000 18,750 22,500 Blerje me rast 

emergjent 

Maj 2017 EURO OFFICE 

Riparim 

automjetesh 

100,000 81,666 98,000 Blerje me rast 

emergjent 

Gusht 2017 Bushi Servis 

Blerje 2 media 

konverter dhe 2 

patch kord 

100,000 12,333 14,800 Blerje me rast 

emergjent 

Korrik 2017 Synapse shpk 

Riparim i 

pompës së 

lavazhit 

100,000 8,358.33 10,029.996 Blerje me vlerë 

deri ne 

100,000 lekë 

Maj 2017 Glob shpk 

Riparim 

motoçikletë 

100,000 14,766.66 17,719.992 Blerje me vlerë 

deri ne 

100,000 lekë 

Maj 2017 Moto Tirana shpk 

Riparim dyer 

rrëshqitëse 

100,000 98,000 117,600 Blerje me vlerë 

deri në 

100,000 lekë 

Maj 2017 Enko AL 

Shërbim 100,000 98,400 118,080 Blerje me vlerë Qershor RATECH 
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mirëmbajtjen e 

kamerave të 

vëzhgimit 

deri në 

100,000 lekë 

2017 

Blerje shërbim 

për larje tapete, 

perde etj. 

100,000 91,250 109,500 Blerje me vlerë 

deri në 

100,000 lekë 

Korrik 2017 Gëzim Cara 

Blerje flamur 

kombëtar 

100,000 98,000 117,600 Blerje me vlerë 

deri në 

100,000 lekë 

Gusht 2017 Redin Zylfo 


